
Budapest, 2016. május 28.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Gazdik Noémi MTK 2,8 8,050 10,850 1,0 8,850 9,850 0,9 7,900 8,800 2,4 9,000 11,400 40,900
2 Botházi Orsolya FTC 2,6 8,550 11,150 1,0 8,300 9,300 1,0 8,000 9,000 2,6 7,700 10,300 39,750
3 Monostori Lili MTK 2,4 8,350 10,750 0,2 8,900 9,100 0,8 7,700 8,500 1,7 8,400 10,100 38,450
4 Kolbach Petra MTK 2,4 8,350 10,750 1,0 9,000 10,000 0,7 7,400 8,100 1,2 8,250 9,450 38,300
5 Péri Lilla TFSE 2,4 7,900 10,300 0,5 8,450 8,950 1,3 7,350 8,650 2,5 7,500 10,000 37,900
6 Pongor Petra MTK 2,4 7,950 0,4 9,950 0,8 8,800 9,600 0,8 7,750 8,550 1,8 7,800 9,600 37,700
7 Veres Kata TFSE 2,4 8,100 10,500 0,4 8,100 8,500 - - - 0,5 7,850 8,350 27,350

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság
Budapest Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév Ugrás TalajGerendaFelemás korlát



Budapest, 2016. május 28.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Botházi Orsolya FTC 2,6 8,550 11,150 3,0 8,500 11,500 11,325
2 Gazdik Noémi MTK 2,8 8,050 10,850 3,0 8,150 11,150 11,000
3 Kolbach Petra MTK 2,4 8,350 10,750 2,4 8,350 10,750 10,750
4 Monostori Lili MTK 2,4 8,350 10,750 2,4 8,150 10,550 10,650
5 Veres Kata TFSE 2,4 8,100 10,500 2,4 8,000 10,400 10,450
5 Péri Lilla TFSE 2,4 7,900 10,300 3,0 7,600 10,600 10,450
7 Pongor Petra MTK 2,4 7,950 0,4 9,950 2,4 8,300 10,700 10,325

Hely Név 2. ugrás Érv.Edző

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Budapest Bajnokság

1. ugrás (-)Egyesület



Budapest, 2016. május 28.

1 Kolbach Petra MTK 1,0 9,000 10,000
2 Gazdik Noémi MTK 1,0 8,850 9,850
3 Pongor Petra MTK 0,8 8,800 9,600
4 Botházi Orsolya FTC 1,0 8,300 9,300
5 Monostori Lili MTK 0,2 8,900 9,100
6 Péri Lilla TFSE 0,5 8,450 8,950
7 Veres Kata TFSE 0,4 8,100 8,500

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

 



Budapest, 2016. május 28.

1 Botházi Orsolya FTC 1,0 8,000 9,000
2 Gazdik Noémi MTK 0,9 7,900 8,800
3 Péri Lilla TFSE 1,3 7,350 8,650
4 Pongor Petra MTK 0,8 7,750 8,550
5 Monostori Lili MTK 0,8 7,700 8,500
6 Kolbach Petra MTK 0,7 7,400 8,100

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D



Budapest, 2016. május 28.

1 Gazdik Noémi MTK 2,4 9,000 11,400
2 Botházi Orsolya FTC 2,6 7,700 10,300
3 Monostori Lili MTK 1,7 8,400 10,100
4 Péri Lilla TFSE 2,5 7,500 10,000
5 Pongor Petra MTK 1,8 7,800 9,600
6 Kolbach Petra MTK 1,2 8,250 9,450
7 Veres Kata TFSE 0,5 7,850 8,350

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D



Budapest, 2016. május 28.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Kiss Bianka MVSI 2,4 8,050 10,450 1,0 9,000 10,000 0,8 7,300 8,100 1,9 8,800 10,700 39,250
2 Hallon Csilla MVSI 2,4 7,750 10,150 1,0 8,150 9,150 0,6 7,900 8,500 1,0 8,200 9,200 37,000
3 Matuszek Csenge Kenguru TC 2,4 7,000 9,400 0,3 8,050 8,350 0,6 7,550 8,150 1,6 8,300 9,900 35,800
4 Orvos Alexa Arany Torna DSE 2,4 8,600 11,000 0,6 8,150 8,750 0,5 7,200 7,700 0,5 7,600 8,100 35,550
5 Solti Kata PSN Zrt. 2,4 7,900 10,300 1,0 7,400 8,400 0,8 6,650 7,450 1,1 7,600 8,700 34,850
6 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE 2,4 8,100 10,500 0,2 6,700 6,900 0,5 7,500 8,000 1,1 6,950 8,050 33,450
7 Annus Dóra Arany Torna DSE 2,4 7,250 9,650 0,2 7,000 7,200 0,5 8,000 8,500 0,6 7,150 7,750 33,100
8 Novák Adél Arany Torna DSE 2,4 7,900 10,300 0,1 6,250 6,350 0,5 7,400 7,900 0,5 6,350 6,850 31,400

Ugrás TalajGerendaFelemás korlát

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság
Vidék Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév



Budapest, 2016. május 28.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Solti Kata PSN Zrt. 2,4 7,900 10,300 3,0 8,100 11,100 10,700
2 Kiss Bianka MVSI 2,4 8,050 10,450 2,4 8,150 10,550 10,500
3 Hallon Csilla MVSI 2,4 7,750 10,150 2,4 7,850 10,250 10,200
4 Matuszek Csenge Kenguru TC 2,4 7,000 9,400 2,4 7,650 10,050 9,725

Hely EgyesületNév (-)2. ugrás Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Vidék Bajnokság

Edző 1. ugrás



Budapest, 2016. május 28.

1 Kiss Bianka MVSI 1,0 9,000 10,000
2 Hallon Csilla MVSI 1,0 8,150 9,150
3 Orvos Alexa Arany Torna DSE 0,6 8,150 8,750
4 Solti Kata PSN Zrt. 1,0 7,400 8,400
5 Matuszek Csenge Kenguru TC 0,3 8,050 8,350
6 Annus Dóra Arany Torna DSE 0,2 7,000 7,200
7 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE 0,2 6,700 6,900
8 Novák Adél Arany Torna DSE 0,1 6,250 6,350

Edző Érv.E (-)

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név

 



Budapest, 2016. május 28.

1 Hallon Csilla MVSI 0,6 7,900 8,500
1 Annus Dóra Arany Torna DSE 0,5 8,000 8,500
3 Matuszek Csenge Kenguru TC 0,6 7,550 8,150
4 Kiss Bianka MVSI 0,8 7,300 8,100
5 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE 0,5 7,500 8,000
6 Novák Adél Arany Torna DSE 0,5 7,400 7,900
7 Orvos Alexa Arany Torna DSE 0,5 7,200 7,700
8 Solti Kata PSN Zrt. 0,8 6,650 7,450

Edző Érv.E (-)

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név



Budapest, 2016. május 28.

1 Kiss Bianka MVSI 1,9 8,800 10,700
2 Matuszek Csenge Kenguru TC 1,6 8,300 9,900
3 Hallon Csilla MVSI 1,0 8,200 9,200
4 Solti Kata PSN Zrt. 1,1 7,600 8,700
5 Orvos Alexa Arany Torna DSE 0,5 7,600 8,100
6 Gyarmati Gréta Arany Torna DSE 1,1 6,950 8,050
7 Annus Dóra Arany Torna DSE 0,6 7,150 7,750
8 Novák Adél Arany Torna DSE 0,5 6,350 6,850

Edző Érv.E (-)

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név


